
Jedziemy na grubo!

Czym jest rider techniczny, co można znaleźć w press packu i co robił Miuosh podczas stażu w Kinoteatrze Rialto – tego i
wiele więcej dowiedzieli się uczestnicy „Koncertowych warsztatów z Miuoshem”

„Jesteśmy w miejscu wybornym” – zaczął spotkanie Miuosh, który jak się okazało nie tylko występował na scenie Rialta, ale
także odbył w nim staż, podczas którego poznał tajniki pracy operatora kinowego. Następnie przez blisko 2,5 godziny
rozmawiał z uczestnikami warsztatów o tym, jakie kroki należy podjąć, by ruszyć z organizacją koncertu. Opowiedział im o
tym, co znajduje się w raiderze technicznym i czym jest hospitality rider, kto odpowiada za ich realizację, a także co zrobić,
gdy nie jesteśmy w stanie spełnić wymagań danego artysty. Pokrótce omówił poszczególne kanały promowania
wydarzenia, podkreślając że sposoby promocji należy dostosować do grupy odbiorców, których chcemy zaprosić na swoje
wydarzenie. Mówił o tym, jak skutecznie wykorzystać media społecznościowe i dlaczego dobry plan promocji na Facebooku
może zagwarantować większą frekwencję niż rozwieszanie plakatów.

Już na spotkaniu inauguracyjnym grupa podzieliła się na części odpowiedzialne za produkcję i promocję wydarzenia.
Podczas warsztatów w Rialcie Miuosh rozmawiał z młodymi na temat tego, jakie media znają, do których i w jaki sposób
warto się zwrócić o wsparcie medialne i na co można liczyć w ramach takiej współpracy. Najbliższe dwa tygodnie uczestnicy
warsztatów mają spędzić na przygotowywaniu materiałów informacyjnych i graficznych. Kolejne spotkanie będzie
poświęcone tworzeniu budżetu.

Na zakończenie, na pytania młodych odpowiadała szefowa Kinoteatru Rialto – Katarzyna Pryc. „Musicie znaleźć niszę i
docierać do najważniejszej dla Was grupy odbiorców – wcale nie do wszystkich” – uczulała. Opowiadała o warunkach
wynajmu sali w Rialcie, wsparciu promocyjnym i organizacyjnym jakiego udziela się podczas wydarzeń oraz najbardziej
niezapomnianych koncertach, które odbyły się na scenie kinoteatru. Chętnym pokazała zaplecze z garderobami, scenę i
kabinę operatorów.

Rialto zaczęło swoją działalność w 1913 roku jako Kammerlichtspiele. Prawdopodobnie było to pierwsze kino na Górnym
Śląsku uruchomione w obiekcie zbudowanym specjalnie w tym celu. Przez lata było kinem repertuarowym, a w 2005 roku
przeszło gruntowną modernizację i przekształcenie w kinoteatr. Od października 2006 roku Kinoteatr Rialto należy do Sieci
Kin Studyjnych, a od października 2013 do elitarnej sieci Europa Cinemas. Razem z katowickimi kinami Światowid i Kosmos
oraz kinem Janosik w Żywcu oraz Bałtyk w Raciborzu, Kinoteatr Rialto tworzy sieć kin zarządzanych przez Instytucję
Filmową SILESIA FILM.

Warsztaty są okazją do zdobycia umiejętności z zakresu zarządzania projektem i organizacji przedsięwzięć kulturalnych.
Projekt realizowany jest przez Urząd Marszałkowski Województwa Śląskiego i Miasto Rybnik, w związku z przyjętym w
kwietniu „Programem dla młodych”, którego celem jest wspieranie młodych ludzi w rozwoju umiejętności, zdobywaniu
doświadczeń, odkrywaniu oraz pielęgnowaniu swoich pasji. Warsztaty zakończą się koncertem w Teatrze Ziemi Rybnickiej,
zaplanowanym na 12 października.

https://mlodzi.slaskie.pl/mapa-serwisu.html


Najbliższe spotkanie odbędzie się 2 lipca w Operze Śląskiej.
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